

Special blanc

LE 2^{ÈME} À -70%

SOIT LE DEUXIÈME :

3,49€

LESSIVE CAPSULES
ARIEL GRANDIOSE ▲

Original. 15 lavages soit 544 g :
11,65€. Soit 21,42€ le kg. Les 2 :
15,14€. Soit 13,92€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

5,48€

DÉTACHANT VANISH ▲

Format familial. Spray 900 ml.
soit 8,30€ - 2,82€ = 5,48€.
Soit 6,09€ le litre. Également
disponible gel 1.4 l ou poudre 720 g



LE 2^{ÈME} À -70%

PANACHAGE
POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

3,29€

LESSIVE CAPSULES DASH ▲

Envolée d'air ou ombre & orchidée.
26 lavages soit 496 g : 10,99€. Soit 22,16€ le kg. Les 2 : 14,28€.
Soit 14,40€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -80%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,39€

LESSIVE LIQUIDE MIR ▲

Black, white, couleur ou laine.
1.35 l soit 27 lavages : 6,99€.
Soit 5,18€ le litre. Les 2 : 8,38€.
Soit 3,11€ le litre.



PANACHAGE
POSSIBLE

LE 2^{ÈME} À -80%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,39€

PANACHAGE
POSSIBLE

PARFUM DE LINGE EN PERLES LENOR ▲

Envolée d'air, ombre & orchidée ou unstoppable adrien.
235 g : 6,99€.
Soit 29,75€ le kg. Les 2 : 8,38€.
Soit 17,83€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -70%*

SUR LA GAMME ADOUCISSANT CONCENTRÉ
ET BOOSTER DE PARFUM
CAJOLINE ▲

LE 2^{ÈME} À -70%

PANACHAGE
POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

1,45€

ASSOUPLISSANT LENOR ▲

Envolée d'air ou jasmin & rose de mai.
0.882 l soit 42 lavages : 4,85€.
Soit 5,50€ le litre. Les 2 : 6,30€.
Soit 3,58€ le litre.



PANACHAGE
POSSIBLE

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 27